Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições e
na conformidade dos autos, divulga o resultado do procedimento licitatório DETRAN-PRO-2022/004791, denominado
Pregão Eletrônico nº 07/2022/DETRAN-MT, nos termos do artigo 50º do Decreto Estadual nº 840/2017.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de máscaras descartáveis e álcool 70% (gel e líquido) para atender às
demandas do Departamento Estadual de Trânsito de Mato Grosso.

LOTE
CÓDIGO

SIAG
DESCRIÇÃO RESUMIDA QTD

VALOR

UNITÁRIO
EMPRESA TOTAL

01
ME/EPP 6572044400003  MÁSCARA CIRÚRGICA, GRAMATURA

MÍNIMA DE 20G/M², SEMI-FACIAL (...) 3.000 R$ 9,66
FORTE SINAL
EQUIPAMENTOS
EIRELI EPP

R$28.980,00

02

ME/EPP
1061764  ALCOOL GEL 70%. ANTI-SÉPTICO,

HIDRATANTE, GLICERINADO (...) 600 R$ 5,80

VALLE COMERCIO
DE MAQUINAS
INDUSTRIAIS EIRELI-
ME

R$ 3.480,00

03
ME/EPP 1056226

 ÁLCOOL 70%, ETÍLICO HIDRATADO
LÍQUIDO 70%
CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM A 70% (...)

110 R$ 81,81
CUIABÁ COMÉRCIO
DE PRODUTOS DE
LIMPEZA EIRELI

R$8.999,10

TOTAL R$41.459,10

Cuiabá/MT, 06 de maio de 2022.

ADNA ARAUJO DE OLIVEIRA

Pregoeira - DETRAN/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f17a1388

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:35:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial